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Musik og mønsterbrydning 

– Gør dine drømme i det musiske felt til virkelighed
 

Målgruppe  
Ledige som er udøvende musikere med eller uden uddannelse. 

Ledige som arbejder ”rundt om” musikken med f.eks. lyd,  

lys, studie, elektronik, sangskrivning eller booking. 

Mål 
At skabe levevej eller vælge uddannelse, med musikken som udgangspunkt. 

Indhold 
 Klarlægge interesser indenfor musikken og åbne jobmuligheder 

 Klarlægning af kompetencer og værdidannelse 

 Individuelt fokus for at etablere nye handlemuligheder i jobsøgningen.  

 Målrettet arbejde med virksomhedskontakt  

 Videnoplæg fra virksomheder 

 Individuel coaching med handleplan, der rækker fremad 

 Gruppe på LinkedIn sikrer netværk under og efter forløbet 

Der vil være professionelle musikere samt folk med stor virksomhedskontakt tilstede, som har skabt en karriere 

med musikken som omdrejningspunkt. De vil være til rådighed for rådgivning og sparring, hvilket styrker din vej til 

job eller uddannelse. 

Gennem kontakt med virksomheder synliggøres mulighederne for job eller uddannelse. 

Kvalitet 
I evalueringerne udtrykker deltagerne, at de ”oplever en målrettet, engageret og professionel arbejdskultur på 

stedet, hvor der udvises respekt for den enkelte, så man finder ud af kvad man kan”. 
 

Kombinationen af virksomhedskontakt, værdidannelse og netværk, er en måde at afprøve en helt ny retning i 

arbejdslivet, det kan give erfaring og netværk, og det giver mulighed for at vise, hvad man kan. 
 

Deltageren er selv aktiv i virksomhedskontakten. Desuden stiller SBK Scandinavia sit brede virksomhedsnetværk 

til virksomheder til rådighed.  

Varighed 
Forløbet varer typisk 4-6 uger, men tilpasses efter individuelle behov. 

For deltagere med deltidsarbejde kan forløbet tilrettelægges med hensyn til arbejdstider. 

Kontakt 
Kontakt dit Jobcenter. Der indgås løbende aftaler med SBK Scandinavia A/S. Individuel opstart hver mandag. 

For yderligere information kontakt Gitta Jensen på tlf. 86 77 00 11 eller glj@sbk.dk 
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